1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES:
- Candidato José Henrique Lanconi para o emprego de Pedreiro;
- Candidato Mauro Eduardo Castellini Filho para o emprego de Operador de Máquinas;
- Candidato Rodrigo José Pires Neves para o emprego de Motorista.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga -

SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES: não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Ajudante de Serviços Diversos, Lavador de Veículos, Operador Hidráulico, Servente de Limpeza,

Técnico de Manutenção e Telefonista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova

Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no Serviço de

Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos sites
www.sigmarh.com.br e www.saep-piras.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 01/2017, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664
- Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR HIDRÁULICO
Ord. Inscrição Nome RG Nota Data Nasc.

1 14501359 Rodrigo José Pires das Neves 287361330 95,0 28/09/1976
2 14501188 Gabriel Ricardo Prado da Cruz 55.421.372-2 92,5 06/09/1998
3 14503586 Ana Leticia Maio Melchior 547696127 87,5 26/09/1984
4 14502396 Renan Gustavo Bonani 413937938 87,5 14/07/1987
5 14502805 Paulo Roberto da Silva 127696680 85,0 10/03/1962
6 14501718 Ana Paula Souto Evangelista 1039925 85,0 30/09/1969
7 14500755 Sergio Ricardo Penteado 243343899 82,5 08/12/1975
8 14501619 Angélica Fabiana de Souza 257293681 82,5 28/10/1977
9 14500160 Jose Gilberto de Oliveira Junior 46229479-1 82,5 20/01/1990

10 14502069 Glaucio Martins dos Santos 474287944 82,5 19/03/1991
11 14500854 Mauricio Chiusoli 466559562 80,0 25/06/1990
12 14503714 Lucas Rodrigo Holitiz 41452441 80,0 25/04/1995
13 14502120 Leonardo da Silva Araújo dos Reis 418072565 80,0 15/12/1995
14 14501068 Marcos Fernando da Costa Souza 44.467.973-x 80,0 27/12/1996
15 14501721 Cristiano Roberto de Oliveira 26352823-6 77,5 24/10/1975
16 14500846 Rodinei Alexandre Lino 29931203 77,5 10/09/1977
17 14500689 Eliseu Soares 27456161X 77,5 13/04/1978
18 14502031 Charles Milan Martins Francisco 322821484 77,5 14/03/1981
19 14503360 Eunir Aislan Rodrigues 32282171X 77,5 23/02/1982
20 14501383 Hebert Gustavo Goncalves Porto 412852986 77,5 20/01/1995
21 14500455 Augusto Camargo Vieira da Silva 444675875 77,5 02/06/1997
22 14501149 Yasmim de Souza Santos 395300393 77,5 05/04/1998
23 14500916 Carolina Fernanda de O. Merenciano 544922335 77,5 20/09/1998
24 14502185 Silvio Luiz Carleto 164227349 75,0 09/05/1962
25 14502092 Claudia Maria F. dos Reis Vieira 298513298 75,0 28/05/1968
26 14501806 Eli Pepe 19986104-3 75,0 03/03/1972
27 14503640 Rodrigo Godoy Franco 267025889 75,0 08/06/1976
28 14500495 Geraldo Fernandes da Silva Junior 278245535 75,0 06/12/1976
29 14503484 Eduardo dos Santos Florentino 278245328 75,0 29/05/1980
30 14502994 Tulio Gustavo Bragagnolo 427895455 75,0 14/02/1983
31 14500348 Thais Bueno da Silva 455675636 75,0 26/06/1984
32 14500527 Edivan Wilson P. da Silva Magalhaes 488509798 75,0 03/01/1993
33 14501896 Adriano Venancio Garcia Junior 401506356 75,0 28/06/1995
34 14501081 Aline Nogueira de Maceno 52442184-5 75,0 22/08/1997
35 14503001 Murillo César Pagotti 563632057 75,0 29/12/1997
36 14500182 Wilbert Cardoso Rodrigues 573547270 75,0 10/02/1999
37 14503413 Crisvaldo Brito Santos 267310237 72,5 15/07/1969
38 14502129 Miguel Antonio Sanchez Filho 41177456-6 72,5 18/10/1982
39 14500030 Elias Fernando Lopes do Nascimento 34781785 72,5 11/04/1984
40 14502521 André Danilton Cunha 46771696-1 72,5 10/07/1990
41 14502220 Bianca Karoliny Farias Lima 484901278 72,5 09/05/1992
42 14502819 Andressa Leme Barboza 489971143 72,5 28/07/1992
43 14500094 Bruna Cristina Magri 540785210 72,5 11/06/1997
44 14502200 João Pedro Garcia 50697294x 72,5 15/05/2000
45 14503529 Donizeti Ap. Caldas 98121650 70,0 17/07/1955
46 14501824 Renato de Castro Caetano 23190177-X 70,0 05/05/1970
47 14502391 Elcio Francisco Marcelino 26374371 70,0 20/02/1976
48 14502386 Alexandre Edson Colombo 279704707 70,0 01/02/1980
49 14502043 Igor Rafael Bergue 328908575 70,0 14/07/1981
50 14500911 Henrique Santiago 475442970 70,0 12/03/1984
51 14502235 Biancca Fernandes 42292328x 70,0 15/01/1986
52 14503065 Josimar Nunes de Souza 40104905-x 70,0 25/10/1986
53 14502829 Luis Rafael Louzada Generoso 35.057.521-6 70,0 12/12/1986
54 14501803 Luiz Paulo de Oliveira 468307072 70,0 26/07/1987
55 14500195 Matheus Balador Pereira da Cruz 463614719 70,0 02/03/1990
56 14502577 Luiz Henrique Coelho de Macedo 401476686 70,0 15/10/1993
57 14502352 Fabio Neile Baccarin 56.122.007-4 70,0 07/02/1998
58 14500633 Luiz Guilherme Guiguer 528321298 70,0 18/03/1998
59 14500319 Natal Ramos 15926192 67,5 24/12/1962
60 14503034 Alexandre Cardoso 536454887 67,5 22/04/1974
61 14503155 Evandro Rodrigo Gomes 288560462 67,5 06/04/1977
62 14500329 André Luis da Silva 30645554-7 67,5 24/06/1978
63 14501513 Talis Eneias Martins Catharina 306453769 67,5 26/11/1981

3

64 14501361 Carina Aldriguetti Rosin 44322352x 67,5 11/11/1983
65 14500443 Diego Wellington Francisco 41177214 67,5 24/10/1986
66 14503572 Vinicius de Arantes Prescinotti 447700789 67,5 03/08/1989
67 14501300 Tiago Fabrício Veloso Neile 463258551 67,5 11/06/1990
68 14501119 Rafael Pereira Corrêa 469483805 67,5 04/08/1990
69 14502946 Jarbas Costa Brito 480149550 67,5 13/12/1991
70 14501288 Amâncio de Oliveira Carlos 489196901 67,5 07/05/1993
71 14503329 Pedro Junio Ferreira 219062122 65,0 29/06/1969
72 14503224 Reginaldo Antonio da Silva 22.812.529-7 65,0 16/05/1970
73 14500804 Maria do Carmo Gonçalves Santos 27824549-3 65,0 13/10/1975
74 14502870 Ronaldo Cesar Eduardo 250735040 65,0 29/07/1976
75 14501121 Egberto Henrique Paschoal 276945293 65,0 17/04/1978
76 14501373 Renan Freitas de Oliveira 347818699 65,0 30/08/1980
77 14502739 Gledson Ribeiro Mendes 304472293 65,0 03/01/1983
78 14503262 Richard Luiz Gonçalves 439561711 65,0 14/07/1983
79 14502774 Rafael Onofre Ranzoni 414772477 65,0 06/03/1985
80 14501229 Jeremias da Silva Mendes 408508103 65,0 19/09/1985
81 14502921 Gilson Nogueira da Silva Junior 401048792 65,0 21/04/1987
82 14501612 Cleidson Batista de Carvalho 455865553 65,0 23/08/1987
83 14501890 Jonathan Lucas Nardelli 411872916 65,0 17/03/1988
84 14502935 Ademir Ribeiro Tomaz Amaral 45648193-x 65,0 09/08/1988
85 14501593 Heverton Pagotto José 463716140 65,0 05/11/1989
86 14502326 Jonathan da Silva Simioni 473640806 65,0 30/04/1991
87 14500718 Danilo Manuel Gonçalves 481843140 65,0 09/04/1992
88 14502243 Alex Henrique Gonçalves 48.812.580-7 65,0 07/10/1992
89 14501510 Carolina Pinheiro 492793888 65,0 24/09/1993
90 14500607 Mateus de Oliveira Bonani 570686027 65,0 02/08/2000
91 14502784 Mauri Tadeu Mello 8429079-1 62,5 22/02/1956
92 14502166 Adriana Doriguetti de Moura 207439163 62,5 02/04/1966
93 14502866 Elias Adbeel da Silva 23190937-8 62,5 10/12/1966
94 14501577 Aguimar Ap. Bueno da Silva 180738331 62,5 28/10/1968
95 14503180 Odair Rodrigues da Costa 231102720 62,5 10/11/1972
96 14501925 Reginaldo Enrique Verona 266424569 62,5 08/04/1976
97 14502703 Glilco Morceli 268739158 62,5 04/08/1981
98 14502023 Marcelo Damiaõ Guelfi Silva 27112720 62,5 27/11/1981
99 14501936 Suzana de Freitas dos Santos 342531979 62,5 19/06/1985
100 14502026 Jeferson Willian de Oliveira Luiz 462560843 62,5 07/08/1989
101 14500673 Paulo Antonio Ribeiro do Prado 470586576 62,5 05/05/1990
102 14503646 Natanael Aminidabi da Costa 471110395 62,5 24/12/1990
103 14503676 Jonathas Joel Martins Arruda 496556599 62,5 02/10/1992
104 14501552 Vanilson Donizete Botigeli 42.177.714-8 62,5 26/05/1995
105 14501726 Hildson Luigor Alves de Almeida 573755917 62,5 03/03/1998
106 14501173 Renan Giovani do Nascimento 5311112147 62,5 20/08/1998
107 14502711 Pedro Ap. Graciuti 17126637 60,0 29/06/1963
108 14502514 Ronaldo Luiz Bozato 245207934 60,0 10/11/1978
109 14502130 Vanessa Francisca Magalini de Godoy 302194319 60,0 01/05/1980
110 14502035 Luiz Fernando Pereira 452702732 60,0 22/07/1982
111 14501226 Adriano Rangel da Silva 411876405 60,0 18/10/1982
112 14503577 Patricia Rubia Maio Soares 424797756 60,0 21/12/1982
113 14500244 Luciana Fernandes Taglioni 41.477.143-6 60,0 01/01/1983
114 14500264 Kleber Corradini 338407042 60,0 28/06/1985
115 14503061 Juliano Mega 33477519 60,0 27/11/1985
116 14503346 Allan Marçal Ferreira 41477090 60,0 09/09/1986
117 14500190 Amauri Fialho Lourenco 423461084 60,0 18/04/1987
118 14501014 Daniel Praisler 34781817-1 60,0 03/06/1987
119 14503339 Jusselino Onofre Murarolli da Silva 53405626 60,0 19/01/1988
120 14502760 Júlio Cézar da Matta 44.542.328-6 60,0 10/07/1989
121 14501542 Rafael Junio Alves 462474070 60,0 21/04/1990
122 14502513 Glenda Danielle Silva Klefens 475191742 60,0 12/10/1990
123 14502053 Giovanni Diego Montanha 495096337 60,0 26/04/1993
124 14500199 Roger Lopes da Costa Junior 416758617 60,0 09/10/1994
125 14502938 Danilo Selvino Nunes Pereira da Silva 41355186-6 60,0 08/11/1994
126 14503495 Kaique Matheus Candido Janez 41460202X 60,0 02/01/1995
127 14501152 Matheus Januario 436784142 60,0 10/10/1996
128 14500451 Gabriella Marucci Magalhães 588802736 60,0 20/07/1999
129 14501073 João Victor Euclides Gomes 52407687x 60,0 01/08/1999
130 14500169 Carlos Aberto Mor 216592604 57,5 30/03/1968

4

131 14502455 Luis Claudio Anversa 228125376 57,5 11/02/1970
132 14503294 Márcio Luís Francisco 263734560 57,5 06/07/1973
133 14503486 Maria Cristina dos Santos Oliveira 297005340 57,5 26/04/1979
134 14500582 Roberto Montani 32313567-5 57,5 10/05/1980
135 14503111 Rodrigo Gregório Marcelino 349338061 57,5 02/05/1981
136 14502006 João Vitor Metzner do Nascimento 280574320 57,5 24/06/1981
137 14502195 Eduardo Dumingo da Silva 350544520 57,5 13/09/1982
138 14501409 Adriano Evangelista de Oliveira 99538783 57,5 28/10/1986
139 14501825 Thaigger Phlatoon Alves de Souza 30.447.241-4 57,5 28/02/1987
140 14502527 Paulo Henrique Uchôa Rocha 471613617 57,5 21/08/1990
141 14500330 Luis Fernando Ferraz Dias 471725213 57,5 23/11/1990
142 14503140 Mailon Jose Boscolo 42177211 57,5 08/10/1993
143 14502796 Isaac Daniel Baptista Freitas 44435492x 57,5 28/10/1996
144 14500552 Jorge Renato Pinto de Souza 387722075 55,0 23/04/1962
145 14503471 Luiz Augusto dos Santos Jardim 20602622 55,0 12/03/1965
146 14500482 Marco Aurelio Furtado Pereira 164006606 55,0 07/05/1966
147 14502962 Leandro Mathias de Oliveira 259493752 55,0 08/05/1975
148 14503169 Marcelo Jose Pinheiro de Oliveira 290841264 55,0 23/05/1977
149 14501971 Fernando Ap. dos Santos Coelho 321783797 55,0 30/05/1980
150 14501480 Reginaldo Borges da Silva 305544275 55,0 10/06/1981
151 14502639 Vanderson Luiz da Silva Francisco 33256489-7 55,0 28/11/1981
152 14502952 Luciana Bonvechio Fuzi 32890645-1 55,0 20/03/1985
153 14503174 Welyton Hernandes de Moraes Ferreira 45637374-3 55,0 04/07/1988
154 14501224 Nattalia Gabriely Alexandre 44770140x 55,0 22/12/1988
155 14500041 Paulo Vinícius Piccoli 469055716 55,0 30/09/1989
156 14500279 Luan Felipe Ap. Massaferro 463285980 55,0 11/10/1989
157 14503691 Giovanna Mirela Felippe Balter 554052404 55,0 27/10/1996
158 14502864 Leandro Franco Rodrigues 571552353 55,0 27/07/1999
159 14502541 Vlamir Vasconcelos Soares de Oliveira 20602661 52,5 01/10/1968
160 14501944 Roberto Marciano Anacleto 343805376 52,5 24/09/1979
161 14500102 Carlos Henrique de Souza 45356754 52,5 30/04/1986
162 14500359 Marcos Rosa de Oliveira 46830132-x 52,5 18/08/1986
163 14502995 Elisson Rodrigues Coelho 423460419 52,5 05/11/1986
164 14502141 Fernando Henrique Cecarechi 463715974 52,5 22/11/1989
165 14502909 Rafael Ap. Cantoia 461960989 52,5 03/03/1990
166 14501525 Rafael Marlon Ernesto Rodrigues Alves 479482494 52,5 14/02/1992
167 14502526 Rodrigo Vinicius Leme Pinto 444599551 52,5 25/04/1996
168 14502523 Renan Gioseffi da Silva 460867052 52,5 07/05/1996
169 14500865 Otávio Gabriel Paicce 528321675 52,5 08/12/1997
170 14500046 Mario Valter de Souza 267025816 50,0 10/09/1974
171 14502976 Edson Jesus de Godoi 280573960 50,0 20/12/1976
172 14503388 Anderson Rogerio da Cunha 30218857-5 50,0 23/11/1978
173 14503367 Alexandre Ap. Zanin 332564605 50,0 28/09/1979
174 14500536 Wellington Roberto Moraes 322821344 50,0 16/01/1980
175 14503121 Allisson Adrien Costa 34227334-6 50,0 26/08/1980
176 14501162 Flavio Gomes Silvestre 347261103 50,0 12/09/1981
177 14501567 Franciel Francisco de Oliveira 408510286 50,0 25/03/1982
178 14501046 Ana Paula Felix 420113083 50,0 20/12/1983
179 14500896 Larissa Tatiane Baladore 413939959 50,0 14/02/1985
180 14501331 Rafael Sergio Selarin 477351001 50,0 18/09/1990
181 14502895 André da Silva Souza 474326998 50,0 12/05/1991
182 14502281 Gregori Vinicius de Carvalho Goi 479778061 50,0 31/10/1991
183 14502226 Leandro Vinicius de Amorim 47964994-7 50,0 11/01/1992
184 14501643 Abílio Carlos dos Santos Júnior 413248689 50,0 20/09/1994
185 14503370 Weverton Benedito de Oliveira 412987557 50,0 29/09/1994
186 14500275 Diego Henrique Hildebrand 49950284-x 50,0 05/05/1995

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP